
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
 37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Krystyna Strzałba - podinspektor 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 
e.mail: k.strzalba@um-lancut.pl 

 

OA. 0050.366.2014 
Zarządzenie Nr 366/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 30 września 2014 roku 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację przyłącza kanalizacji sanitarnej  
i przyłącza kanalizacji deszczowej  

 
 

  Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku  
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
260,.) zarządzam co następuje: 

 
 
§ 1. Wyrażamzgodę dla [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych : na 

podstawie  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; 
jawność  wyłączyła Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym], na lokalizację w drodze wewnętrznejoznaczonej numerem ewidencyjnym 
5987 w Łańcucie, przyłącza kanalizacji sanitarnej i przyłącza kanalizacji deszczowej do 
projektowanego budynku na działce nr 855/20, zgodnie z przedstawionym załącznikiem 
graficznym, na niżej podanych warunkach: 
1)   uzyskania pozwolenia (zgłoszenia) wymaganego przepisami prawa budowlanego, 
2)  uzgodnienia z zarządcą drogi, przed uzyskaniem pozwolenia na budowę (zgłoszenia) 
projektu budowlanego, 
3) zawarcia z właścicielem drogi umowy dotyczącej prowadzenia robót budowlanych  
i umieszczania urządzeń, 
 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej,   Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
        Burmistrz 
        Stanisław Gwizdak  
 
 
 
         


